常州市体育竞赛和场馆管理中心常 州 市 乒 乓 球 协 会

关于举办2026年常州市乒乓球项目二级裁判员培训班的通知

    为加强我市乒乓球裁判员队伍的建设，进一步提高裁判员整体水平，促进裁判员熟练掌握和运用竞赛规则，更好地完成常州市各级各类乒乓球比赛的裁判工作，经研究决定，常州市体育竞赛和场馆管理中心联合常州市乒乓球协会举办2026年常州市乒乓球项目二级裁判员培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2026年4月11日—12日（周六—周日）
二、培训对象
18周岁（2008年及以前出生者），身体健康，有志于从事乒乓球运动的爱好者。
三、培训地点
常州市青少年乒乓球训练基地二楼206会议室（钟楼区新市路141号，原常柴技校旧址）；
前台电话：0519—89585888，18961128272；
综合管理部电话：18362222777；
四、培训内容
（一）乒乓球竞赛规则；
（二）乒乓球竞赛编排知识；
（三）乒乓球临场执裁规范要求；
（四）晋升考核（理论及临场能力考试）
（学员自带乒乓球拍、运动服装、运动鞋等）。
五、日程安排
（一）4月11日（星期六）上午9:00前报到办理手续和领取学习材料；9:30—16:30理论学习；
（二）4月12日（星期天）9:00—16:30，理论学习与书面考试、临场执裁考试。
六、培训费用
（一）参加培训人员须缴纳培训服务费500元／人，该费用由培训单位收取，费用包含培训费、场地费、教材费、讲课费、餐费。
（二）差旅费、住宿费自理。
（三）各单位培训人员将培训服务费与报名时间同步并统一汇款（请备注单位与姓名）至：常州市青少年乒乓球训练基地；逾时报名则按放弃处理。

报名专用收款码：
                           [image: ]
（缴费联系人：陆国梅；联系电话：18362222777。）
汇款后请保留汇款凭证或截图，以便报到现场核对；报到时可向会计索要普通收款收据，需要开具机打发票的需提前3天提供单位发票抬头和单位统一社会信用代码。
（四）在报名截止日期前，如没有收到报名培训人员应同步缴纳的相关费用，则按放弃培训处理。
七、报名规定
（一）报名时间：2026年1月18日—3月30日18:00。
（二）联系人：赵洪明；电话：13813582733; 微信号：zhm33322zx; 报名联系人：刘斌；电话：13806126692；
（三）请将电子版裁判员申请登记表填写后（附电子版照片粘贴表中），在3月30日前以电子稿方式分别发送至刘斌QQ邮箱：729877683@qq.com和市乒协秘书处QQ邮箱：537560115@qq.com，并同步在江苏省体育竞赛裁判员信息系统（网址：https://ids.sportsjs.cn/）完成网上报名工作，逾期不得补报。
八、其他
（一）学员在报到时出示以下材料：
1. 本人身份证原件和复印件2张；
2. 本人近期二寸证件照2张（背面用铅笔备注姓名）；
3. 填写完整的二级裁判员申请登记表原件。
（二）通过考核，成绩优秀并符合申报二级裁判员条件者，将晋升为二级乒乓球裁判员并发给等级证书。
（三）可登录常州市体育局网站（通知、公告栏）下载表格。
（四）培训时学员请自带乒乓球拍、运动服装、运动鞋等。
（五）凡报名参加裁判员培训班学员，届时因故不能准时参加培训班学习者，限3月30日18:00前提出书面申请，逾期则视作自动放弃，也不予退费。
九、未尽事宜，另行通知。

附件：二级裁判员申请登记表

常州市体育竞赛和场馆管理中心      常州市乒乓球协会
2026年1月19日

附件
二级裁判员申请登记表
报考项目：乒乓球                  所属地区：常州市            区（市）；
	姓  名

	性 别

	身 高

	2寸免冠近期彩照

	身份证号码

	民 族

	文化程度

	工作单位

	所属县（市、区）

	联系电话

	已有裁判项目和等级

	裁判等级
批准日期

	外语种类及水平

	主要裁判工作经历：

	[bookmark: _GoBack]所在单位意见：

	所属体育部门意见：

— 1 —

image1.png
ENTEVEERRISES (Mg, THEHE)